
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.34.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 6 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446, 1579, 1948), oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2016r., poz. 1870, 1984, 2260 z 2017r. poz. 60, 191) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
XXIX.254.2016 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Darłowo na 2016 - Wójta Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok, zgodnie z załacznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody                                                                                                            50 160 530,78 zł w tym: zadania 
zlecone                                                                                             7 685 052,13 zł

2) wydatki                                                                                                              50 160 530,78 zł w tym: zadania 
zlecone                                                                                             7 685 052,13 zł

3) deficyt/nadwyżka w kwocie                                                                                              0,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania  i ogłoszenia w biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo. 

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 5B0DE411-6762-4435-B2EC-2A2092B7511A. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.34.2017 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 06 marca 2017 r. 

 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 6 200,00 6 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 200,00 6 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 200,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  6 200,00 

852   Pomoc społeczna 2 000,00 2 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 2  000,00 2 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 
 

  4430 Różne opłaty i składki 
 

2 000,00 

   OGÓŁEM 8 200,00 8 200,00 

 

 

 

Id: 5B0DE411-6762-4435-B2EC-2A2092B7511A. Podpisany Strona 2


		2017-03-15T09:36:12+0100
	Radosław Głażewski




